
事 業 活 動 収 支 内 訳 表

利用者負担金収入
私的契約利用料収入

収入
入金元金償還補助金収入
当金戻入

7,007,328

役員報酬
職員俸給
職員諸手当
非常勤職員給与
退職共済掛金
法定福利費

福利厚生費
旅費交通費
研修費
消耗品費
器具什器費
印刷製本費
水道光熱費
燃料費
修繕費
通信運搬費
会議費
広報費
業務委託費
手数料
損害保険料
借損料
諸会費
渉外費
雑費

64,793,081

60,165,664

3,243,431

1.485.931

944927
2,116,325

41,780,81

16.155.59

41338554

251,017

65,440,02

30,392,7

3,710,1

31,189,1

383981

0

423,000

21,504,960

177,927

942,879
3,996,169

406,700
95,278

1,930,808

62.758,184

4,612,311

2,878,424

1,059,819

703,748

10,817,921

2,018,365

11,669,543

1,433,261

28036.318

3.489.21

2,867,661

8,957,761

5,437,273

4,418,099

245,234

435,034

4,376,21

232.664

1,583.51

284,01

4,209,431

0

11,928,000

4993.913

2,431,264

2.512,518

i36.952

258,877

267,611

2,925,271

64.444

3.693,91
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